Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificvato con codice interno ME22510 
Sant’Angelo di Brolo “Opere per la mitigazione del rischio idrogeologico il miglioramento del 
tratto della S.P.140 ingresso Nord del centro Urbano - via di fuga” - Codice ReNDIS 
19IRG14/G1 - Codice Caronte SI_22510, il pagamento dell’importo di € 7.280,97 
(settemiladuecentottanta/97) relativo alla fattura n. 15F del 04/10/2024, SDI 13108376716, emessa 
dall’impresa GEOSERV di Saverio Angelo Ojeni - C.F. JNOSRN65A13G273I P.IVA 
012020970832, per l’esecuzione dei servizi in oggetto, da liquidare alla stessa con mandato diretto

[...]

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 
decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 
n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 
l’importo di € 1.601,81 (milleseicentouno/81) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 
art. 12. 

Articolo 4  Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 8.882,78, di cui ai superiori articoli, a 
valere sulle somme impegnate con decreto n. 2108 del 17/11/2020 e ss.mm.ii.